РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КОРОСЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2025 года                                                                                 № 40-1сс

село Короськово

Отчет Главы Короськовского сельского поселения о работе администрации за 2024 г
Заслушав отчет Главы Короськовского сельского поселения о проделанной работе администрации Короськовского сельского поселения за 2024 г и в соответствии с п.11.1 ст.35 Федерального закона от 06.10 2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Короськовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет Главы сельского поселения Савостикова А.А. принять к сведению.
2. Активизировать деятельность администрации, направить её усилия на выполнение решения задач на 2025 год, конечной целью которых является улучшение благосостояния жизни населения.
Глава сельского поселения                                                         Савостиков А.А.